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FRN—FK1IPDR (RINHEF) BA (FREE - SIATETATNr-Y 2 I{E)

=]:y)

JPDR (Japan Power Demonstration Reactor) id. HAASREREA(LKLS. T - BT - BH - L2580
BEERCTEEL. [THfA £ 2R CEFOSAOELHERTS SRHIcRBIN BN CH3.

Z#: ATOMICA JPDRERER

E /4w
«  OARFLWRA (RE)
« BRSN-ILORIYD (GE)
+ EEEE - SBE
HRICF19S5FOERREFNEENRS O, B0 S V5 C GBS ARIENCEIATNE.
s#: JPOR - Wikipedia, AXE T Al#E - Wikipedia

TEAY (ER)

« SHER— (RUHRE. JPOREE - HBHEE)
HEL: AR N7 SRR

o EMKER (FEHEGE  RRTNEER. AT« PEBC TRERFNELE HRE)
HE: S P EVR - AV S5 VadEH, EAFDS

« hBERGA (WERHER. 1954FICNORFNTFHEZERCEL, 1955FRFNBAFHEICHEE)
gt WithEnergyRER, rRAFEEE

© KER: Yav - 73R8 - FLR ([EBER) . LY - SR (CARE)
He#: John Foster Dulles - Wikipedia, Allen Dulles - Wikipedia

+ 19558118148 OXEF HHRGTERD (gD S VHSEST)
+ 19585F6H16H : BARIMNDGERD. JPORAMEHIERE
+ 19609818 : R & GENE RECHIFTE
+ 19635E10H26H @ JPDRYIFBEIN. HANORFNES
+ 1976%E3818H : JPDREIIET
##: JPDR - Wikipedia, ATOMICA JPDREZER

$ARA5CSEIC & 3 contemporaneous reaction

+  ESEHTRE (1955%F) | TREFNOTFHRIAZEEORRERL | CHBTHEESRE B WK BERF L
EERBUT MBROitmE—FI 3] £EE.
B S/ PEVR - AV S VER

« GHO#R (1956F1840) @ EAOMR ISFURICE—BREFIRBAERER) CcEELLCLERC. BIIFSBSH
THERORBEELAT.
HE AR s

«  RFSHE (19558F12B)  FERREAGRTANTEEERCRALAR. TEFHIESTEIUCRSBILTES &
OERERC. EREFROZEEEHA.
fust: Tl
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SR/ TR

JPDRIIBLANINC I EXRDRFNEBEHET S SEBY v o2 ERICKEOMBEECEROESE - AT rPIlck
3 MALED) BECRMTEH olc. FETEIUENS DREKRE WEIH) MLTD) SERHULTHD. FHSH

TESEBETL L. BRE LT, BiiERL ARCHEMAEREEL IR,
& A AZRERY, Kovlogf#

RRN— K2 WERE (BXDORER) A
(#HEH - BIATREI AT/ I=UYo{k)

=]

AARIOmEARFORERZERL. BOERBICRFOEEHAS. ERNBINEAORILZTD

O—8h LB DS ERENTS .
a& RBFAER - Wikicedia

o BIEERNC RS =B

B/
¢« AFARFLOREBEASH (RESHNS)
¢ RERAT (BEtits. BinEsRN ORHP = GCR)
o OEREERA (FIEEE . &)
2% HARFAFEBRIISH - Wikipedia

TEAY (ER)
ENMEAR (RTHEER. REEEOBAIRED )
HE AP EVE - AV ST VER
« hEEMRG (ESHER. R DERIHTECES. RREEEOBUANESE)
8t WithEnergyffah
 BEERTNTRE (BftsRL DL R IBIREOFAEE)
+  BARFNOABHASHESE (2 - EHEES)

+ 19594F : HEHS BEEERT ORI (GCR) BARE
+ 19614 | FBREMEHREE
+ 19665E7H25H | MBI (FHEESN)

& BUFHEM - Wikipedia

$RRASCSEIC & 3 contemporaneous reaction

«  ERTONTA (1966F7H26H) | IAXMCEERFIABAAEEEGREHER ) e EORIBORETHEY

S TEREECHLVERASRR) tORBEER.
B REHERE (88 - BRI EE)

+ PRE#R (19665F7H26H)  EEEBROBSXEGHLERC. EREMSACKR) LFHEII—HT IR2

HOEETORIIALE ) CEERE 5.
B BAEIRES (FHHSE)
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«  @|A#FM (19665F7H25H)  SHEHHEEE HEAOI T —BEOGRES] «RBU. 473 vIH&OT
A —FREORBE L TET.
L B AKET T2 IASE

=t g

RERERZERIOBER L THENC MIER=ENu0—8 tuEJIShk. FlERE I[BRESOMT &8
EREBERATS—FH T Z2ECEBFENOBIEHEC TH 0. SALPLS MNEELEER) MIEL TV BRELT B
AORFEHELOEBABF LD, LBOSEREOBREZERLE.

2&. FWAKEH - Wikipedia, AARF NHEBHR S - Wikipedia

At EfoRg
FEERIMANERES D, ADDICHTOERY YO ESH. —ARERCRHEIAOPOFAMER SHE. MOEIHR
EREIL & 3. A—F3TE BN, 88, EBAMESHILELES INE, BRIKDVWTIEEIC. AMENETSOEY
AORHSHS, BLEBLBARCEEL LT @8 - FERLLRALS SHOERE@SHEFERIZCE S,
RN — 13 BADUOBGEE & HENEE

(#REHE - BIATEIAT/Ar/=Uv k)

=[:y]

LEBOHEORE L BACHITT. REHEEEBNAAHENCEI AT, ERIFOBRME 8 THERIC TR&E=J1(H
RO —8F] EEETE D ATV vIMEHSDEARMESGIHE. BWR - PWNROUTHRATRIKET 3.

B#: BADET DB - Wikipedia

El /48
o Bhot (AREBh. EAEED. mEhs)
o ERERA (M) - RFNERS (FEHAR - 20
o Bt ¥ (GE. DIZATr YINDIE)
B8 HRES—RFHEBA - Wikipedia, E30H FHFEBPT - Wikipedia

FEAY (EB)
o ENWAR (RFNBEE AT P ETHTHESHELR)
HH ST v EVR AV ST VRS
« REERE (RFHIESZOUE  KE, EZRAEBEOIANESE)
H88; WithEnergyfifER
¢ BISAAICHEORS - BEN (FRE7 - BESNORSELSRE - EFNHBNEES)
S S9E - £3 (5 EREAFSE - £%) [EPCO History

223
1970118 EEEES) [ER1SE (PWR) | BEEEHER. BFRYOEAPWRE L TERIEHEADECAE
HF5NB.
& EOETHFEBAT - Wikipedia
« 1971438 BREFHD [ERE1SE (BWR) | EFERHMK. BWRERIZLD. BROFRIPWR/BWR
DT
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2 EEERF OB - Wikipedia

19705 2EOBNSHARFOREHER LA BEE - EFNEE208E - FOO T, 887 - TREEFL
T HEL. ENHERCEHATNS.
s# BADBRT HEE - Wikipedia

$hRIE0=EIC & B contemporaneous reaction

+  EREOHR (1970%F - 1971%F)  BEFEROEET (FOIRILF -5 E8BL. PWR/BWRMIEIIIC
FEREHEOHHFELR SMmA. ERONGEE - EANRCEER.
BE S#EOETFIEE - #EE () Z5FE F5E - SREERS

«  WEFRE (1970FR)  EXEEMROREL L EiC. [R2E - AR ERESBECBRAR ONEMERE
Y SRSk .
BB A - ARE - ®E (F) E0FHE FTREE - O

¢ A - BiaHRE (RIRE)  FE - 2REE. EEEE. TEUE. ARNTAE TR L. MSOTBYRR
PERERORBELE SR EOLBDEBTETS.
B ERA] TERGIRFN) (POF)

&R/ E

1970 RIS NI T, BARHORPE FRFE SEHHSEANIENICHEF ARG &, PWR/BWRDI{TH AT
i - ¥R KL RFOEFABE LS NI, FREHEERE RERMOLFL. WHRHEHER - B2 - AHOHE/LIOE 2% 2Em
ICRERR L TWS. BRE LT REEQ MBAHEO—) & LTBE - BE - BAOKEHCEELR.

B TR T HDREBPT - Wikipedia, EBH —FFDFEBAT - Wikipedia, HADR T DB - Wikipedia

HRN— P4 AEEEHRE KEREORYE)
(#ME0H - BIATAE I ATH Y w IaHELhttps/\7/1— U Y I TE#])

=]:]
SNERESE (FICKEDGE - Westinghouse, REIOPRMEE) £ AU AR - MEOBALLL D, BROEEPERE D
LY B & FIC, Bl - MelOAEFRRERRL TIROFTmAS & BEfliehBERRIS C L.

B/ 8%

o KEC PRI ILIRDwD (GEY . DI RT 1 TN DR (Westinghouse) L& MA—N—H & U -
EMEFRE. B8 GECLSBWREAOIRE (ATOMICA)
https://atomica.jaea.qgo.jp/data/detail/dat_detail_16-03-01-08.html , Westinghouse Japan
https://westinghousenuclear.com/japan/ o

« RBE UROFPRSHIGE (GCREE) & LURERN.

- BAREEEXRY - Bhsd - ARRTOWMRALLE.

TEAY (E8R)
+ CKERIERHHE - B¥EEE (GE - WestinghouseDEBEOEXE - Kifit- v 75) — PERTOFEELESR
https://atomica.jaea.qo.jp/data/detail/dat_detail_16-03-01-08.html
« AFAIRBELER (EREXEE  AEEOURCENEE) SLUBENSASE (RREL - BREIFORE - Bl
BEE) . BEENXROTZAREERLEHE (RIETH
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https://www.rieti.go.jp/jp/publications/dp/14j026.pdf o

' SEREETSRARE L TEDRAR. FERMEAS (AT 07 - RREECREE)
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%AD%A3%ES%B8A%IBHES%ID%BE%BES%AL%AA%ES
%83 %8E
https://ja.wikipedia.org/wiki/ %E4%B8%AD%E6%IB%BD %EE%AQ%EI%ES%BA%B7 %ES
%BC%I8 o

B3l (Br)

+ 1950s-1960s : KXEDBWR (GE) &£PWR (Westinghouse) XAENEREMIBTAREMI{E, GEEAR
O - HERIPRENSE<BEEL (BWRIEADEE)
https://atomica.jaea.go.jp/data/detail/dat_detail_16-03-01-08.html o

+ 1960s : WEHROCCCREA (FHBFABAE) LATLT. KEHPWR - BWROFRAHS FHANBNSICR L
THb. CEREOEE  ARI—~EBURERA VY —VREMED (BHEN 8ROt Y )
https://www.rieti.go.jp/jp/publications/dp/14j026.pdf o

s 1970s  PESEFE OEBMICHE - WTES—A T, FRHHSORPEFIOHE CHETE & OBE ORISR TR
#7T. WestinghouseZIZ A AR TOEFEREMSHS https://westinghousenuclear.com/japan/ o

HiRA50EE - contemporaneous reaction ({{&H)
v BATRECKEEOTABIC OV TOMS - Ha¥ CUROEREE - #3) 2R CHBELSEG (BEQEE)  MA%
OEARFDEA L BAERI https://www.jstage.jst.go.jp/article/tits/19/3/19_3_64/_pdf .
o FPESERAEESTRENSE (BECESAMEOIGER) ZmUcmRPs (UROBE - EXDIMRET)  RIETIH
& https://www.rieti.go.ip/jp/publications/dp/14j026.pdf o
+ Westinghouse®AAET - B¥EM (P¥ET - bORES®) : https://westinghousenuclear.com/japan/

o

faR /R
¢ BiiETEIEES TFRANCEE ST MOEROEENE - MR - & CREHRORAERR ) ([ <
Edhfz. BRELT, AROFEESTL DD, KERA—H—L O - RF - BEFE T U3 RHZZMMBEFRA
FEmE AL, TR+ EE + L O—@EREARL. CHMBO TOv o) B8 (FREXEBRERT) EEARED
{5 (FHEVEIE) https://www.rieti.go.jp/jp/publications/dp/14j026.pdf
https://atomica.jaea.qo.jp/data/detail/dat_detail_16-03-01-08.html o

B2

283 TAROREHEL) £, ZSRI—F (ER - B/ E8 - A - BRI - &%) TR LT Bl
DRESBLD TEHRECERLCECS - A% - B3 SHAEDATNIHIENTO LI TH R BRI, Ml LTAR
MR DO CRmEEEY 3.

1 EIEDHE (KEESER)

AXORFNEAL TERERORE | ZRICEHSNILH, FBLL TR (a) ERM NBgi+#a+8F) /v —JI(TEa
RAFNBCETHEEMBRMMCAFI SEEET LS. (b) ERTEES - T - YVAAFTw PHEEICARL G > T IREDR
PETHS] EUWSHENERLEELLR. LEA> TRANRHE BIERKERITEL. 23/AEBNUBENREEELL
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Zo

2@ (E5 L THELMEARD)

HE - R CKEOBHTHIS L ERBESASACBANRA ETSH. BED S/ BERSAEIINO v o1 &S
[=S=1V7 =N

SETEH: REESE  ERESE  AEY - REAER - ZRERD I L6, BOSHEAFE - HRSIES (9 X2
5) MtENSEORERERAL L.

B SRE . SLERIORECERSR (RETEN - BE - RR) MWFTASEESECTRL. RERE - FE
BEEEELLR.

SENER 23y OO TIRILT-R2FER] BRAEAREQELLCRCETSLR.

2 HHMTRET T -

1950s (7R : KEDAms for Peace & [R 7 /BHEEMERMES OV & B, IPDRILE SRR TR
BEaRE.

1960s (BAHK)  RAESOEEPERYDICEREAED. AEZPLDTAHHAEL,

1970s (FIE(L) @ SHOREPRGCBNSMORBEIEA. 71UV 3 v INSHINEBVERELED. RREHNB
BEOFIKICEE.

RD 1 -X | B EEREG EARC, SRR EENEIEEE (326 28 88 - R SERShE.

4 RREAORBE (15 201ER)

R BRI R TRBEACBERAMER. BEMROSHEE, ERRRBOIAEERLS5UR,.
RORE R FRYRE (Ov DY)« ABERE - SRAORENER. BEEREOSRERIOZT - £EREEO
AR BEIR -OBAL. CNSADROBENSCERFERREH L < L.

5 Bl & S0 R

BURRRET O | BAfLS JIFEN - ASHKRAERS [y T —J) THBCEEMIRC, ZNRE - RS - MR
OEBFEERANMET I THB.

HAF VAT EPIRIZ 2127 . FTSE. BEEGE. RIAHORBADRENSINHARAIRTHS.

B REM  EREZSRECEFEVEORRLITHL, URONRE VERROAFFBREHELT S ERERET
H5.

BTOREEORIR | KB U 2SICH30v O VERBY S, 26 $8 - BiETORDY T U7 (TEmMEL
R FIR, BAA - BT ECESR) EHENICEHACEERSS.

h=)c=)

RN THAfIBE) ARAS TZNBITEN. BEXENZ - EEAE - SHEN - SMAN_XLMRBUDVTHEERE
BELTWTOERTHB L ER U RETMREHRR & HENARZRRBICBEY SRR ERLRELSHN. SEE
BIWMMIET, C 3L TERINLHERZ 1LY 3 v SLBEOERERM - TR F-—RECESERLLMERL. BRAKRS
HEMLY 3.
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BIBE (A3 wd - TYIE—eRMORLYR—IUXFT L) EDUT. TEUER T &R (RS, BEEsE
#. BROATRFH, TELSSOMNES - AXE, EREELT— %) ERERLTEBRLIT. ERAEHEMUTOME
DTY.
¢ IREYSEHERERICREL. SRERICEY—RENOMps:/TREIZHAEBDL I,
¢ —RERBRDHSHVWRERI—RERCE D —REROSBEAVT MEETEF) LATLED.
« HIERE (1) REZ - REUEE (MNXETECISNSAY - BE) . (2) RTHERR (IRATHE - S -
OPECEHARNES) . (3) FEERBANBM - AlRx. (1) —REMCLIEER. ORTERALE
ER

B3E (1) REBCHRURE — —RERCED<ER (NR—YVTER)
BFEZ 2 3 v ZERMORIARHR (CEDS MRES - BEUES) &£, aFEITh WS- RER (BAFHE, ARnX
&, EFHEER, BREBR%) CESVWITBELREOTY .. AXFHOHBET AT v 08K https N7/i=UYOT
FLEY.
ZOVIVHEL LBBEGRORR
19714F8H158, OV IYAHREEL FLORBSIFESTREEEERERL (WDPS TZoVy - U3wo) ) BER
BEAHOEZ FOBESEIEL I UL (AREERS—RER)
« B GEEEERSZ) : Nixon, "Address to the Nation on the Economic Program’, 15 Aug 1971 —
https://www.presidency.ucsh.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message
HRITBA (R DR/ MEEH / B / FRB) O®RE
ZOVVORRERT A SNADIOBEF— L, WHE, EFE. SRR (FRB) SO EBIT LN > TEME
ENFT LT AREN - BERYIKONTNERIEBAAZTTR/E (FRUS) [CRESNTULEY.
« HER (MITNE) : Foreign Relations of the United States (FRUS), 1969-1976, Vol, XXXIIl —
https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33
« B (FRB 898K} : Federal Reserve historical releases and data —
https://www.federalreserve.gov/releases/
OPEC + EHEOXTTE (fliHE5] LIF L gHaiReg)
1973F10AOMRIEREF(S, OPECL —EREEdEMEEME T E - @EEBE{TL. EREHEEOIMEERSLE
Lo OPECOANTVEFR - RE ER(HEBANEE O—RFMRHETRLE Y.
«  HiBE (OPEC/AAT) : OPEC — History and milestones —
https://www.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm
A0 RILEERICETY 3 ANTE E RSB0
BHINEO R ILVETCEE: EREMMB A OBREE (RFORILESR) (3 IMF - KHBEE - FRBILE OUROLARIMET - F)
RECERTETE T CNSOMEIELS V0L EREEORETI —RT—5TY,
o HEE (IMF EERFRE) | IMF Annual Reports (archive) — https://www.imf.org/external/pubs/ ft/ar/
o HER CRRIBEMED)  U.S. Department of the Treasury historical data —
https://home.treasury.gov/
«  HB# (FRBffst) : Federal Reserve Data Releases —
https://www.federalreserve.gov/releases/
AienEs - NBEeRE (BEETEROARL)
1970EHOERAES - ERLRICT. UL - BHE - FRBEIZEHRAR  AXESOIASHED. HERAEL ETICHEE
LIEARBSEO— G AN EF S .
« B GESIHIER) © U.S. Congressional Record / Hearings — https://www.congress.gov/
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FEORENSHETESEL (88
v SREBELE (COVVES) BRETROBRTHD. YFARERINS -0 RERETS (L\B) —
https://www.presidency.ucsh.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message
¢ OPECOHAWAT1973F10ABROMHKR LA L HsHEE XM EHNTS (LK) —
https://www.opec.org/opec_weh/en/about us/25.ntm
+ IMF - FRB - KBS OIRET - 83, BRRSEOSREEREATE OBBREETRI —RTF—FERNTS (L
8) — https://www.imf.org/external/pubs/ft/ar/ https://home.treasury.gov/

https://www.federalreserve.gov/releases/
¢ EBEEAXH (FRUS) SLUKEBESERIBERURBECRTEOATNEREREMIS (£8) —

https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33 https://www.congress.gov/
% (—RROMER)
BERERG MHERREE ) EANYSTEEKOETY A —_EEOHLERHRCHRESEOSX (L IFTHEOENDTS
W) AR —REELE UTAFUHTHS LIERD T A BE—REE (Fik - AXNFR - ARANE - EIRHERE - AR
B) EFLIE. LEOM TSRO BYFEXORRE U Y DETLTVEET.
#3E (2) BITHR — —RERPLORTE
FE MArbvaws) & IRMORILEER) £ EENICRTURIBAETER (NFTHAE - SRR - SR8 - EHE
YRE) &, AFIRELLN—RERICESVTERLREOTY., SEERE. THTEH. —RER (AR - %t WsER
HE) ~DBR U VOEHLTVET.

1RD DX/ ABE CRE)
o ED BEERE EARRTBORE. Z0YV VBUEC S 3 BREROERY, EHEEOBKERSEREY  AELR.
o FETE O 197MEOSRIBEISRITOEIT. 1973-7T4FEORBEIC LBPRNKX - SRIERBORT. BEHEL O
B REE CORE.
© RER 2OV VKHERER (1971) BLUEBEAZE (FRUS) ZEE (ATTBOANER) .
o ZOVES (1971488158) : https://www.presidency.ucsh.edu/documents/address-
the-nation-the-economic-message

o FRUS (B4%) : https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33

2 EFREEMmBIE (FRB)
o RE A REEEE. MBRELOEBIT. XERSRBEEOSAZEL T BANSHAT S FILEERIN - B
[CPES.
¢ IRTE . ST mRRENEORE, ERSMREOMFR - A%, BRIEE TORE.
+ RER FRBOATRT —5 - FRHE, BR  BEEONNGIEE.
o FRBLYREHN - #ist: hitps://www.federalreserve.gov/releases/

3 KilS (LEER)
+ BE Y FRB - EREICHT BT  A\MER. EEROTAECFE  RIDEEEEA.
« IEAH  EABSOE. SMABE (MBEE - FREER - BARTHLE) CL3ATRIASOTRL.
« —ER  ZEOESEE. Congressional Record,
o WmEERER https://www.congress.gov/
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4 IMF (ERGEEES) S&UHRRT
o RE D ERRNGT - EEESORHEECBEDS. AEYI v IBOERNTAR SR 0 -8R E ANKES TR L
Zo
¢« EETEH . TRES - R TARRNACEEROZDEETL. NBEECYY SHEMEERH.
¢« —RER IMPERES - BEtT— 5.
o IMF ERI{E 7 —N 17 https://www.imf.org/external/pubs/ft/ar/

5 EMENR (OPEC, YU IPSEPMBEUR - hRIET)
¢ RE RRS - (HERE. ARRGOEE  BALHEE. VOJERGUHTEERESFILBTTRAERE - EA
EEBERE,
o EBETH 19735 MEOOPECRE TOMIEIE - MHEERE, ARFHOHKL. ERVE - PRIBTCL S48
REEH.
¢« RERL OPECATUFER - REEK. EREORNAH.
o OPEC AT\ (History & milestones) :
https://www.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm

6 ER - XFMHEIRTH & GRIIRT (EHWATHE)
v B RRRESOEA. ERSEEOMN. RLBRTESOEA (LU ROE, 2-0RILAS. EREE - §HOM
Mo
o FETH . YO USOEECHARBRORE  8A. 1-0RILHIETORSY - BA. AREEEO®EE & KROME -
TREAEE Lo
o ORER D FRIRTOURARES, EREERT (81S) LaEEERUBOMEES (UROHSE - £i) .
o BISEET—5 - i (8F) . https//www.bis.org/

7 KMFE / FREE EHERORBRER ( TREORIL] OFIE{L)

o TR CKERE FEERE (FHCHUOY) LOBT. RRIEORES. - BRE CKEMCKERTAOEE) ICHTS
R - EEET k.

o EETE . CEMEBE - A% HFAROSEEN. HOURAIOREESOXKENB~OBER (BARE - \ITHNE
T) EAR XX SHHDOEHE,

o RERL FRUS (EREMNRD) - KUABEAMEE. EAEMOANRESR (2 UBASIELEOBES
2) o

o FRUS (B4%) : https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33

o US. Department of the Treasury: https://home.treasury.gov/

8 ML (MEHTRITESHE)
¢+ AHORSECH SEIEOHEZRTOER. ASEEORH LAY, ERALRILES - -0 RILMAIEOHRK(E.
IMF - FRB - MBAOHITRECTETD (EROTREE - #atR) . IR [(REORL) SREE0ENE W SEER
E—RT S TEMTS.
o IMF FRIBE: https://www.imf.org/external/pubs/ft/ar/

o FRB F—7#: https://www.federalreserve.gov/releases/

9 —RBICE D JEFY (ETHROBREMNSE)
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¢ EASERE (BERE (RO UERS/EES) | - MEEE - REE (FRB/AFR
1) 1 - EHE  BER (BEHEPRETSLUTEEERT) 1 - EHERGRET - 58 IMF/BIS) J EULIDHEE
PIBTHEEHL . 1970FROEIN Y 3 v 5 EFREIIC R LA LOESSBRCHEIAAL.

¢ REL. ZEROFABRGECRTEERROBMEAERE - ZROSXEMNE—XERICSTIES RS AHE
BHINRTT) & MEHPIER ] ETTIc L EFTIRICER.

ZE—RER (ERUVD)

« Nixon: Address to the Natien on the Economic Program (15 Aug 1971) —
https:/iwww.presidency.ucsh.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message

+ Foreign Relations of the United States (FRUS), 1969-1976, Vol. XXXIIl —
https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33

«  OPEC — History and milestones — https://www.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm

« IMF Annual Reports archive — https:/;iwww.imf.org/external/pubs/fi/ar/

+ Federal Reserve releases & historical data — https://www.federalreserve.gov/releases/

« U.S. Department of the Treasury — htips://home.treasury.gov/

+ Bank for International Settlements (BIS) — https://www.bis.org/

+ U.S. Congressional Record / Hearings — https:/www.congress.qgov/

Considering press release availability
H—. HOITSETEP A NOIOAFEGRBEICET SUNPR T SND2OTL 2 U —-2ERHTIOEE & > ML
Wt BENESFSIEGEER2CABMINTUVESAHSIHS. ZODDERFIITHEMLV &R, BIRERSNTL
BHS, MRCFEHIVELBDES. LohDRHEL T, MENLBEREHIHLLL!
B3R (3) TEHRBOFRT (—RRBIRG)
HTFE AL 3wd ) 5 REORVBEER AZS3EREREE, A0 —RENNOEERY VD & EEICRRTITRE
LEENTY. SEEVTFNEANYE - AXER - ERFRER - MRafuE —RERERICLTVET. B _ERE
L G RFE—RERINEE LB SH S B 6. ZORRTTBLET.
19714
«  1971-08-15 =7V ViESt[Address to the Nation on the Economic Program | : & & B JLORIRE L
(WOREZIVY - 23au7) . BRESEHOSE FOBRMES.
https:/iwww. presidency.ucsh.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message
19724
« 1972 (GEfF) FRUS SARANEBHICERSND. KUBL - BHA - TO ~N\DIRBOAE - EABER
. EFEREOAZD (FRUS) FUFHEOEATSO—RERERHITD (BUEBH) .
https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33
19734
+ 1973-10 PEBICRPHEES (Yom Kippur War) FERZHES EREOMNZTE - OPECOMISHETIE.
OPECIBEEIC S BHHRE LT - BRBARITS . BRI T S, OPECARNOF R - REERS—
SREGAREL, hitps:/iwww.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm
+ 1973-1974 RREEOMEELE SBL IR F—ER LEAERREE E A SEREAS (EBNIE D IMF -
FRB - XHBEOLRE - SAHE CTERNS - ATERORLIBERTE 3.
https:/Avww.imf.org/external/pubs/fi/ar/ hitps:/fwww.federalreserve.qovireleases/
hitps://fhome.treasury.qov/
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19744
1974 (BE) FANSOEERCESEABROASRENEN. CNERDTERSME (1-0FILSE) TOE
W BERAEXL. RILBTHEARGO BERE (petrodollar recycling) | &0 SIRKRARHFEITIRENS
(IMFEXRBSFICHETODD) o hitps/iwnw imf.orglexternal/pubsitiar/
+ 1974~1975 (B SEERT - PRET (EHEERESE) SLUXSHAT. ThREOERL CRETS - kE
& - AFWTESE) COVWTERNAZHET. INSOBEOBIFRUS - TEEARER - BRIASSICHER
INHN, FRIIVENEDOH TEIRER, https://history.state.gov/historicaldocumentsirus1969-
76v33 hitps://home.treasury.gov/
1975-1978
+ 1975-1978 EBRIRIT (BISAERER - BITFHEE) (LD 2I-0ORALTBEOIR CRRERTRCEAEENTS
W& EREDFILEEFEKAFRAZEC CEASNSHEIOBEAMRHNCEREI NS,
https:/Amww.bis.org/

1979
¢ 197903 BIRA LY sV (FSVER) (CEDEHMREAT SICEBL. GAEE - ARBEROEREE D
O—F—M8Kd %, IMF - SEUBHETI979FOINE - EREHOSEHNRRTE 5.
https:/fiwww.imf.org/external/pubs/ft/ar/
1970s (GBEE) (CAEY S RTELRINEE (BR)
¢ RBRNEOZE (19714) - ARHE2E (1973%F) - EREOSRRIURSEEE - Z0ORILOEREMS
CREM - KIRRE - 1-0RIL) ~AORA (BER) « cNSOFRNG. 20V ESR (1971) . OPECORER
#® (1973) . BLUIMF/FRB/ HABEDYEFRET (1973-1979) WS —RENTHERTE 3.
https://iwww. presidency.ucsb.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message
https://imww.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm https:/imww.imf.org/external/pubs/ft/ar/
https:/iwww.federalreserve.gov/releases/ https://home.treasury.gov/
SRS (—XRERIO R & R )
o BFRER (B, ERREBIREt. BRIIE. OPECATNE, WITHEHUS) RIS NZER] LHiEt
NEELEBRRECTY A XEESEESE (F 90U 7327) BOFMC_ERE RS Grak - ESEOS
) PRTEEREOERNZAOX HA—RICAFTN TUHV I L AZVRECBEL TR V. chSE2LTEH
TAME (FRUS) PERFEOATICER - AFASHEZT—H-r JTEHBASHNIEBBENHE I M, LUEENE—R
R UTIRATESHNRBRAICEZE BB T .
https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33
FHENE R (BB (CHE—RER7 —1-17)
o ZTOVVEHRERY (1971) : hitps//www.presidency.ucsb.edu/documents/address-the-nation-the-
economic-message
+ FRUS CKEEBE&ENZET N7, 1969-1976) :
hitps://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33
«  OPEC AT (B - F£&) : hitps://www.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm
o IMF RIS /5t 7 — 1 v 7 hitps Jwww.imf.org/external/pubs/it/ar/
« Federal Reserve historical releases: htips://www.federalreserve.gov/releases/

« U.S. Department of the Treasury (historical pages): hiips:/home.treasury.gov/

+ Bank for International Settlements (BIS) publications / historical data: https://www.bis.org/
+ U.S. Congressional Record f hearings (25— R&#RIFE5() : hitps:/Aww.congress.gov/
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B3F (4) HEOERIE — —RERPLO RIREE

=E

1973 FRBE—RA I3 vD(F. BEOESICEESICHRADASHFEESR k. BAIRILT AROSHECE-TH
B ABEL. ThAFBRES (HRRX+— 0B+ - %) ML TIF. NEBORFAHK - A% - @A - @t
OEEICIDESELRANETIBMA, 1070FRE¥0OY 3 v O BEHOFF L+ TOROAR ) £ AFSECALI L
DRIMRE CHRETES.

FE—OEB (FXTHWLRLR)
¢ MBABROREHE (BT BEY U-X) | .
o HARIRT - ERRINEREICE T SHRR - i (BOJIMES) .
PSS SRS IR (ESRD ICL SBDNME (B0 hES8EO9R) |
HE Vo (—=RERD
¢« UBEEEEE (BRy U —X) | https:/mww.mof.go.jp/pri/publication/policy _history/series/h1-
12/1 1 2.pdf
«  HAERTT (IMES) B3z - #sH#e: hitps:/www.imes.boj.or.|p/research/papers/japanese/kk42-2-
1.pdf
¢ PHRIRESRIEES O (FilE#e AAEHE) -
https:/iwww.esri.cao.go.|p/jp/esri/pri/sbubble/history/history Ol/analysis 01 01 02.pdf

EROBR (LHIREHCET < ER)
1. 1970-19724F : WHRZEFRBFES. SHIVTEEEFHHEL TUR I EABERITTRENS.
2. 19734 : FUBEB2MEEE. RERISBAME LIRS NZEFBLEAMDS. IMF/BOIFHEHCE@MATENR
ERNGo
3. 19745 | HBWEOKEF LIS L DERINEHABECEL (FRPLEERTEN. SREFTTHR) L. HE5ER -
AEIE - MBI ERR L.
4. 197SELE  EANE (B - AE) CLREBORAE. @EEECLOFHBICUIBBENICHSEL TLKAN
L9702 AR E U TEEARFOELICHSHAR IR AEFLR.
—R7 =S OEAFNER (BUERICER)
« BWAR (BHEEE) CHGBROSER (UBEFRR) .
v ERIGIER - WRIGEQERRS (ARRTOERIZRED
+  GDPEUEFRE MR (ESRIDELDH) o

I (—RREHCET<ER)
+ BEEORPHE. ECERHERY s v D - SAREER - SRINEEL) CEFEOT. —XERIETORR =M
EWEBRRICTLTULS.
+ B - PRIBITEIMECESTRICETTAAG - AHEE - XERZHL. BRE L TIe70FERPRUBEOETIN
XOREXZLH, FAEEETEENEEOEE EAREABARE LI L AARSHICERI NI TUVS.
o BUERORE—RER (MBEFEt. BONIMESHE. ESRIBESAHT) TERRBTIZIEETH D, ZEROIEAME
HRRTEEG | OFAERTE. BAROERISIOEREBICOUTIZANT —STBRIETH 3.

2% . 2BEF (—IREOBUR-JVERLHOER)
¢ R RETR (BRYU-X) | 822E (AR OAEEODR) | ZRNE - SRNZOFEREEER.
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https:/iwww.mof.qo.jp/prifpublication/policy history/series/h1-12/1 1 2.pdf

BT IMES A —/i— ([ERIEZFEZOEBNR] ) B22IE  SASROZLERSHIRSD.
hitps:/Aiwww.imes.boj.or.|p/research/papers/japanese/kk42-2-1.pdf

ESRIERAHT (F25) [ 1973-TAFO@MANE 3 v THREARS L ARICS X FEEORES L URS.
https:/iwww.esri.cao.go.jp/jp/esri/pri/sbubble/history/history 0l/analysis 01 01 02.pdf

BERE (DU v ORREL—REY 0 —8K)
MFEEES D, XEORFHEAL /1) & R2RE) OETSHE TR 3/MHICEBEL THEINTRENN
DEEVOETT, INTYU Y OBEY hups ERODNR—RERINR—JICREL TURF L.

ZHYXREES (1971488 15H) — Address to the Nation on the Economic Program
hitps:/imww.presidency.ucshb.edu/documents/address-the-nation-the-economic-message
FRUS (Foreign Relations of the United States) %% (1969-1976) — AN H (o - EIRH
)

https://history.state.gov/historicaldocuments/frus1969-76v33

OPECAAT (History / milestones) — 19735ELBOEE - IS 2 27 Z0O—RERH
https:/iwww.opec.org/opec_web/en/about_us/25.htm

IMF EREE (F—h17) — ERRIE & A EEERO— R
https:/iwww.imf.org/external/pubs/ft/ar/

Federal Reserve (FRB) UU—X /BERF—5 — EREA O, A% - SFROQTURE
https:/iwww.federalreserve.govi/releases/

U.S. Depariment of the Treasury (B - et _— ) — MBENNER - REH
https://home.treasury.gov/

U.S. Congressional Record / Hearings (BEARE - BHEEEHR) — BRITSO—KEN
https:/iwww.congress.gov/

Export-Import Bank of the United States (Ex-Im) — #ith{SF + R0 (FREE)
hitps:/iwww.exim.gov/

Bank for International Settlements (BIS) — EFHRITHMET (I—ORIL%)
https:/iwww.bis.org/

National Archives / DOE / AEC Records — AEC - DOE 7—H1-17 (RFDEH - #FRoRE—XE
)

o National Archives: hitps://www.archives.gov/

o U.S. Department of Energy (historical documents): https://www.energy.gov/history
Nuclear Regulatory Commission {(NRC) — #5508 - #3E0l - §EE (RFHL2ICET 33— RER)
https:/www.nre.gov/

U.S. Securities and Exchange Commission (SEC) /EDGAR — &% (GE,
Westinghouse, Bechtel 2) MERIRE - EREREE
https:/iwww.sec.gov/edgar/search/

Major corporate archives ({81}

o General Electric (GE) corporate archive / investor relations:

hitps://mwww.ge.com/investor-relations

o Westinghouse (corporate information): hiips://www.westinghousenuclear.com/

R (REAE)
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o FREUVOIETIATARNES - BRO—FERNEERUTT.. FEFRVESIIENE. BAINFEE Y r ~RIE%R
(D14 - F-D0—F) TEEXFEBLTLES L.

« ESHHOEEIE : FRUS - NixonFEst — Treasury/FRBEET — OPECEHR! - #24Es - Ex-Im/
DOE/NRC - f%£% - BISHzt.
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